Дубенский муниципальный район

Тульской области

Собрание представителей

Дубенского муниципального района

Тульской области

7-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 марта 2025 года № 32-7
О даче согласия на внесение изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район

          На основании выписок из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним сделаны записи регистрации прав собственности и в связи с проведением кадастровых работ по уточнению площади нежилых зданий, а также в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей Дубенского муниципального района Тульской области РЕШИЛО:

          1. Дать согласие на внесение изменений в реестр муниципальной собственности муниципального образования Дубенский район в части изменения площади следующих нежилых зданий:

           -   Дубенский район, с. Шатово, ул. Новое Шатово, д.11, КН 71:07:030304:622 с 205 кв.м. на 134,5 кв. м;

           - Дубенский район, с. Воскресенское, ул. Школьная, д. 14, КН 71:07:020108:2919 с 1258,5 кв.м. на 1499,9 кв. м;
          2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Дубенского муниципального
района Тульской области                                                                             Н.Ю. Сомова